
Zarządzenie Nr 334/2021 

Starosty Kartuskiego 

z dnia 27 września 2021 r.  
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 324/2021 Starosty Kartuskiego z dnia 7 września 2021 

r. w sprawie: zasad, trybu i terminu opracowania materiałów planistycznych 

niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na 2022 rok 

 
 

 Na podstawie § 1 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XXXVIII/354/10 Rady Powiatu 

Kartuskiego z dnia 15 września 2010 roku w sprawie: trybu prac na projektem uchwały 

budżetowej, zmienionej uchwałami Rady Powiatu Kartuskiego: Nr XXXIX/374/10 z dnia 28 

października 2010 r. oraz Nr  XL/384/10 z dnia 10 listopada 2010 r.  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2021 r. w sprawie 

wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki 

godzinowej w 2022 r. (Dz. U. poz. 1690), w załączniku do Zarządzenia nr 324/2021 Starosty 

Kartuskiego z dnia 7 września 2021 roku, ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Minimalne wynagrodzenie za pracę na rok 2022 przyjmuje się wg założeń Ministerstwa 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w kwocie 3 010 zł.” . 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 stycznia 2022 r.  

 

 

          STAROSTA 

                  /-/ Bogdan Łapa 


